

ReBatt ApS

Nørholmsvej 147B
9000 Aalborg

Årsrapport
24. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/05/2020

Peter Risgaard Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ReBatt ApS
Nørholmsvej 147B
9000 Aalborg

e-mailadresse: peter@rebatt.dk

CVR-nr: 40472487

Regnskabsår: 24/04/2019 - 31/12/2019

Revisor

Registreret Revisor Verner Freundlich Larsen
Thyboevej 5
9000 Aalborg
DK Danmark
CVR-nr: 91778750
P-enhed: 1005189241

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive ingeniørvirksomhed og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har endnu ikke igangsat sine aktiviteter og er derfor uden aktivitet i år 2019.

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på kr. 4.837. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 24. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.837
Resultat af ordinær primær drift		-4.837
Ordinært resultat før skat		-4.837
Årets resultat		-4.837
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-4.837
I alt		-4.837

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Likvide beholdninger		35.163
Omsætningsaktiver i alt		35.163
Aktiver i alt		35.163

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-4.837
Egenkapital i alt		35.163
Passiver i alt		35.163

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0